PAGE
3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 июня 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	459-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 06 марта 2015 года № 197-па

«О подготовке топливно-энергетического комплекса

и жилищно-коммунального хозяйства Арсеньевского городского округа

к работе в отопительный сезон 2015-2016 годов»
В связи с уменьшением бюджетных ассигнований на мероприятия по подготовке к отопительному сезону 2015-2016 годов по общеобразовательным и дошкольным учреждениям, на основании муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 27 мая 2015 года № 254-МПА «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от               25 декабря 2014 года № 221-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в «Мероприятия по подготовке муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению образования администрации Арсеньевского городского округа, к отопительному сезону 2015-2016 годов», утвержденные постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 06 марта 2015 года № 197-па «О подготовке топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Арсеньевского городского округа к работе в отопительный сезон 2015-2016 годов», изложив их в прилагаемой редакции.
2. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

И.о. Главы городского округа                                                                            А.А. Бронц

2
                        Приложение
    к постановлению администрации

    Арсеньевского городского округа

      от « 10 »    июня   2015 г. №  459-па
МЕРОПРИЯТИЯ

по подготовке муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению образования администрации Арсеньевского городского округа, к отопительному сезону 2015-2016 годов

	№

п/п
	Наименование работ
	Сметная стоимость, тыс.руб.
	Сроки

выполнения

работ
	Исполнитель (ответственный)
	Источник финансирования,

(тыс. руб.)

	Краевой

бюджет
	Местный

бюджет
	Собственные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Общеобразовательные учреждения и учреждения дополнительного образования

	1.1.
	Промывка системы отопления
	6,970
	По отдельному графику
	по договору
	-
	-
	6,97

	1.2.
	Поверка измерительных приборов
	53,90
	II кв.
	по договору
	-
	39,80
	14,10

	1.3.
	Выборочный  ремонт  системы  отопления
	95,05
	II-III кв.
	по договору
	-
	33,00
	62,05

	1.4.
	Установка новых приборов отопления
	30,00
	III кв.
	по договору
	-
	-
	30,00

	1.5.
	Приобретение сантехнических материалов для ремонтных работ
	64,80
	II-III кв.
	общеобразователь-ные учреждения
	-
	35,00
	29,80

	1.6.
	Установка ограждений отопительных приборов
	6,00
	III кв.
	 общеобразователь-ные учреждения
	-
	-
	6,00

	1.7.
	Утепление запасных выходов, оконных проемов
	20,00
	IV кв.
	 общеобразователь-ные учреждения
	-
	-
	20,00

	1.8.
	Прочие ремонтные работы
	13,90
	II- IV кв.
	 общеобразователь-ные учреждения
	-
	11,70
	2,20

	ИТОГО образовательным учреждениям:
	290,62

	119,50
	171,12

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.
	Дошкольные учреждения

	2.1.
	Промывка системы отопления
	84,50
	По отдельному графику
	по договору

	-
	84,50

	2.2.
	Техническое обслуживание теплового счетчика
	200,00
	I-II кв.
	по договору

	200,00
	-

	2.3.
	Выборочный  ремонт  системы  отопления
	196,00
	III кв.
	по договору

	150,00
	46,00

	2.4.
	Установка новых приборов отопления
	170,30
	III кв.
	по договору

	36,0
	134,30

	2.5.
	Приобретение сантехнических материалов для ремонтных работ
	40,00
	II кв.
	дошкольные учреждения

	-
	40,00

	2.6.
	Прочие ремонтные работы
	38,00
	III-IV кв.
	дошкольные учреждения

	14,00
	24,00

	ИТОГО по дошкольным учреждениям:
	728,8

	400,00
	328,80

	ВСЕГО по системе образования:
	1019,42

	519,50
	499,92

___________________________________________